Директору

МАОУ «Башкирский лицей № 136»г.Уфы

Ш.Х.Хабибрахманову

_________________________________

_________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)

_________________________________________________________________________

в группу «Школа будущего первоклассника» по дополнительным платным

образовательным услугам с «_____»_________________2024 года.

Дата и место рождения ребенка______________________________________________

Национальность ребенка___________________________________________________

Обучается в ДОУ _________________________________________________________

ФИО матери______________________________________________________________

_________________________________________________тел._____________________

Национальность матери____________________________________________________

ФИО отца________________________________________________________________

_________________________________________________тел._____________________

Национальность отца______________________________________________________

Адрес место жительства ребенка_____________________________________________

Адрес места жительства____________________________________________________

 Дата ________________     Подпись __________________

С уставом МАОУ «Башкирский лицей №136», лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами,

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся

ознакомлен(а).

    Дата ________________                                               Подпись __________________

Даю согласие на обработку персональных данных. Срок действия данного согласия

устанавливается на период обучения обучающегося в МАОУ «Башкирский лицей №136»

    Дата ________________                                               Подпись _________________

Директору

МАОУ «Башкирский лицей № 136»г.Уфы

Ш.Х.Хабибрахманову

_________________________________

_________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)

_________________________________________________________________________

в группу «Школа будущего первоклассника» по дополнительным платным

образовательным услугам с «_____»_________________2024 года.

Дата и место рождения ребенка______________________________________________

Национальность ребенка____________________________________________________

Обучается в ДОУ _________________________________________________________

ФИО матери______________________________________________________________

_________________________________________________тел._____________________

Национальность матери____________________________________________________

ФИО отца________________________________________________________________

_________________________________________________тел._____________________

Национальность отца_______________________________________________________

Адрес место жительства ребенка_____________________________________________

Адрес места жительства____________________________________________________

 Дата ________________     Подпись __________________

С уставом МАОУ «Башкирский лицей №136», лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами,

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся

ознакомлен(а).

    Дата ________________                                               Подпись __________________

Даю согласие на обработку персональных данных. Срок действия данного согласия

устанавливается на период обучения обучающегося в МАОУ «Башкирский лицей №136»

    Дата ________________                                               Подпись _________________